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PHOTOS A VENIR

PICTURES COMING SOON

SPECIFICATIONS GENERALES
Numéro de série
Longueur
Largeur
Hauteur
Dimensions de la plateforme
Poids opérationnel

Traction

PERFORMANCES ET CAPACITES
Moteur

Carburant

Capacité de la plateforme
Hauteur max. de la plateforme
Hauteur de travail max.

Portée horizontale

300098421
264 po

59 po

78 po

30 po x 48 po
14 900 Ibs
4WD

Electrique
Electrique
500 Ibs
40 pi

46 pi

22 pi

NACELLE ARTICULEE D'INTERIEUR
ELECTRIQUE 40’ JLG E400AJPN 2006

#AI-2149

Catégorie

Type
Fabricant / marque
Modele

Année

Etat

Condition

Heures

lde?

Nacelle

Articulée d'intérieur
JLG

E400AJPN

2006

Usagé

Bonne

1 265 heures

CONTACTEZ NOS
EXPERTS

Nos experts sont disponibles
pour répondre a toutes vos
questions. Contactez-les des
maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca

Samuel



H E E E 5 Kj SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - VENTE ET LOCATION

INDUSTRIEL

2de2



