



Vendu

## NACELLE ARTICULÉE D'INTÉRIEUR ÉLECTRIQUE 40' JLG E400AJPN 2006

#AI-2149

Catégorie	Nacelle
Type	Articulée d'intérieur
Fabricant / marque	JLG
Modèle	E400AJPN
Année	2006
État	Usagé
Condition	Bonne
Heures	1 265 heures

### SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Numéro de série	300098421
Longueur	264 po
Largeur	59 po
Hauteur	78 po
Dimensions de la plateforme	30 po x 48 po
Poids opérationnel	14 900 lbs
Traction	4WD

### PERFORMANCES ET CAPACITÉS

Moteur	Électrique
Carburant	Électrique
Capacité de la plateforme	500 lbs
Hauteur max. de la plateforme	40 pi
Hauteur de travail max.	46 pi
Portée horizontale	22 pi

### CONTACTEZ NOS EXPERTS

Nos experts sont disponibles pour répondre à toutes vos questions. Contactez-les dès maintenant !

819 649-0111

ventesconstruction@acces-s.ca



Samuel

Guy

